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NJOFTIM

Pas pérfundimit té procedurave pér rekrutimin e 8 ( teté ) népunésve pér Shérbime té
vecanta né Drejtoriné pér Administraté, Drejtoriné pér Ekonomi Buxhet dhe Financa,
Drejtoriné pér Inspekcion, dhe né zyrén e Kryesuesit t€ Kuvendit sipas shpalljes publike 01-
Nr-111-23056 té datés 15.05.2018, Komisioni Pérzgjedhés i emruar nga Kryetari i Komunés,
njofton kandidatét mé t€ Suksesshém té pranuar né kéto pozita:

Titulli i pozités : 4 (katér ) Zyrtar/e profesional né Drejtoriné pér
Administraté:

Emri dhe Mbiemri: 1- Margarita Elshani - 75 piké.
2- Kaltérina Buzhala - 75 piké.
3-  Rinor Zyrapi - 66 piké.
4-  Sevdije Gashi - 56 piké.

Titulli 1 pozités : 2 (dy) Zyrtar/e pér Inkasimin e té hyrave vetanake né
Drejtoriné pér Ekonomi Buxhet dhe Financa:
Emri dhe Mbiemri:  1- Arxhent Kuqi - 59 piké.

2- Jeton Bajramaj - 57 piké
Tiulli i pozités : 1 (njé) Zyrtar/e pér Komunikacion né Drejtoriné pér
Inspekcion :
Emrti dhe Mbiemri: ~ Leotrim Gashi - 51 piké.

Titulli i pozités : 1 (njé) Zyrtar/e pér puné — Administrative (Asistente )
né Zyrén e Kryesuesit té Kuvendit :

Emri dhe Mbiemri:  Dorarta Shabani - 52 piké.
Punétoret e pranuar Margarita Elshani , Kaltérina Buzhala, Rinor Zyrapi, Sevcﬁjc

Gashi, Arxhent Kugqi, Jeton Bajramaj, Leotrim Gashi dhe Dorarta Shabani fillon
punén me datén : 28.05.2018.




